BBI-SASE lista kompanija

Ovo je lista od 106 kompanija sa SASE koje trenutno zadovoljavaju poslovne i
finansijske kriterije islamske ekonomije.

Lista se azurira najmanje jednom godisnje u skladu sa novim informacijama
prikupljenim iz finansijskih izvjesStaja kompanija, kao i informacijama o aktivnostima i
strukturi prihoda kompanija.
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BAGS ENERGOTEHNIKA DD VOGOSCA
BAZNA HEMIJA DD VITKOVICI

BH TELECOM D.D. SARAJEVO

BIRA D.D. BIHAC

BITUMENKA DD SARAJEVO
BJELASNICA D.D. HADZICI

BNT HOLDING D.D. NOVI TRAVNIK
BOSNALIJEK D.D. SARAJEVO
BOSNAPLAST DD BOSANSKI PETROVAC

BUGOJNOPROMET DD BUGOINO
CENTROTRANS-EUROLINES D.D. SARAJEVO
CENTROTRANS-TRANZIT DD SARAJEVO
CITY PARK D.D. SARAJEVO

CROATIA - REMONT D.D. CAPLJINA

DC TESANJ KRASEVO DD

DD RUDNIK MANGANA BUZIM
DOBOJPUTEVI DD DOBOJ JUG

DUKA & BOSNA DD BRCKO
ELEKTROREMONT D.D. BANOVICI
ENERGETIKA DD BUGOJNO
ENERGOINVEST DD SARAJEVO
ENERGOINVEST-DVI DD SARAJEVO
ENERGONOVA DD SARAJEVO

ENKER DD TESAN)J

FAMOS D.D. SARAJEVO

BAGSR
BHMGRK1
BHTSR
BIRBRK4
BITMR
BJLSRK3
BHOLRK1
BSNLR
BPLSRK1

BGPMRK3
CTBURK4
CTRTR
CTPSR
CRMCR
DCTKR
RUMBR
DBJPR
DBS9R
ELRMRK3
UMENR
ENISR
EDVIRK1
EGNSR
ENKTRK2
FAMSR
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FAMOS GRADNJA DD SARAJEVO
FCL D.D. LUKAVAC

FEROELEKTRO DD SARAJEVO

GIK OKO DD SARAJEVO-ILIDZA

GIPS DD TUZLA

GLOBUS KONFEKCIJA D.D. KISELJAK
GORAZDE PUTEVI D.D. GORAZDE
GP ZGP D.D. SARAJEVO

GPD "DRINA" DD GORAZDE
GRANITMONT DD JABLANICA
GRUPEX D.D. VELIKA KLADUSA
HELIOS DD BANOVICI
HERCEGOVINA AUTO D.D. MOSTAR
IGMAN DD KONJIC

INGRAM D.D. SREBRENIK
INTEREUROPA RTC DD SARAJEVO
INTERSPED TUZLA DD TUZLA

IP SVIETLOST DD SARAJEVO

JKP VODOVOD | KANALIZACIJA D.D. KONJIC

JP 9. SEPTEMBAR D.D. SREBRENIK
JP ELEKTROPRIVREDA BIH DD SARAJEVO

JP ELEKTROPRIVREDA HZ HB D.D. MOSTAR

JP HT DD MOSTAR

JP UBORAK DD MOSTAR - u stecaju
LASTA DD CAPLJINA

LEDA D.D. SIROKI BRIJEG

LITVATRANS D.D. BANOVICI

LIVNICA VISOKO DD SA P.O.
MAGROS-VELETRGOVINA D.D. SARAJEVO

MAJEVICA DD SREBRENIK
MEDIKOMERC D.D. SARAJEVO
METALOTEHNA DD TUZLA
MILKOS DD SARAJEVO
MLINPEK D.D. BUGOJNO
MLINPEK-ZITAR D.D. JAJCE
MPI MLIN D.D. USTIKOLINA
MS & WOOD DD SARAJEVO
PETROLINVEST D.D. SARAJEVO
PLIN SARAJEVO D.D. SARAJEVO
POBJEDA DD TESANJ

POBJEDA RUDET DD GORAZDE

FMGRRK1
FCMLR
FRESR
GIKORK5
GIPSRK2
GLOBR
GZPTR
ZGPSR
GPDDRK3
GMONRK2
GRPXRK1
HELSRK1
HRCAR
IGKCRK3
INGMRK2
RTCSR
ITRTRK1
SVIPR
VKNKRK1

DSEPRK2
JPESRR

MJVCRK3
MKOMRK1
MTHNRK2
MLKSRK2
MLPBR
MZTR
MLUSRK3
ZICARK3
PINSRP
PLINRK1
PBJTRK1
PRDGRK3



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82

83

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105
106

POSLOVNI SISTEM RMK DD ZENICA
PPM DD TUZLA

PROMET D.D. SARAJEVO

PTG D.D. GORAZDE

RK TUZLANKA D.D. TUZLA

RMK PROMET ZENICA D.D. ZENICA
RMU BANOVICI DD BANOVICI
RUDARSKI INSTITUT DD TUZLA
RUDNICI BOKSITA JAICE D.D. JAJCE
RUDNIK SOLI TUZLA DD TUZLA
SANITEKS D.D. VELIKA KLADUSA

SARAJEVO - PUBLISHING DD
SARAJEVOPUTEVI DD SARAJEVO
SNAGA DD VARES

SOLANA DD TUZLA

STANDARD FURNITURE FACTORY D.D.

STANDARD NEKRETNINE D.D. SARAJEVO

SVJETLOSTKOMERC DD SARAJEVO
SIPAD KOMERC D.D. SARAJEVO
STAMPARIJA D.D. KLJUC

SUMAPROJEKT DD

SUMARSTVO PRENJ DD

SUME TK DD KLADAN)J

TRGOVINA BORAC DD TRAVNIK

TRZ HADZICI DD

TUZLA-REMONT DD TUZLA

TVORNICA CARAPA KLJUC D.D.

TVORNICA CEMENTA KAKANJ D.D. KAKANJ
UNEVIT DD KONJIC

UNIONINVEST D.D. SARAJEVO
UNIONIZGRADNJA-SIP D.D. SARAJEVO
UNIS D.D. SARAJEVO

UNIS KOMERC D.D. SARAJEVO
UNIS-MATIC D.D. BUGOINO

UNIS-PRETIS NIS DD VOGOSCA

USORA DD JELAH

VEMAL DD TESANJ

ZAVOD ZA VODOPRIVREDU D.D. SARAJEVO

ZIM DD ZENICA
ZRAK DD SARAJEVO

FADJRK3
PPMTRK3
PRMTRK4
PSPGRK4
RKTZR
RPRZRK2
RMUBR
RINSR
RBKJRK2
RSTTR
STVKRK4

SNGARK2
SOLTRK3

SFFSR

STMKRK5
SMPJRK1
SUMPR
TTRSR
TBOTRK1
TRZHR
TRMNRK2
KLUCR
TCMKR
UNEVR
UNNSRK1
USIPR
UMISRK2
UKMCRK1
UMATR
UNPRRK1
USRJR

VLMSRK1
ZVDPR

ZIMZR
ZRKSRK1



